
ZARZĄDZENIE NR 81/2007
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC

z dnia  13 listopada 2007 r.

w sprawie: powołania Pełnomocnika Burmistrza ds. Systemu Zarządzania
Środowiskowego i Zespołu ds. Zarządzania Środowiskiem

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1.
Powołuję na Pełnomocnika Burmistrza ds. Systemu Zarządzania Środowiskowego:

Ewę Marzecką.
§ 2.

Do zadań i kompetencji Pełnomocnika Burmistrza ds. Systemu Zarządzania Środowiskowego
należy w szczególności:
-  organizacja działań i nadzór nad pracą Zespołu ds. Systemu Zarządzania Środowiskowego,
- opracowanie projektu i wdrożenie programu Zarządzania Środowiskowego w gminie
Ogrodzieniec, aktualizacja bazy danych systemu,
- organizacja działań i nadzór przy opracowywaniu dokumentu "Polityka Środowiskowa
Gminy",
- współpraca z operatorem REMAS w Urzędzie Marszałkowskim w Katowicach w zakresie
funkcjonowania systemu i dostępu do bazy danych SOZAT,
- współpraca z przedstawicielem ATMOTERM SA w Opolu, jako licencjodawcy w zakresie
integracji danych dotyczących systemu REMAS i korzystania z systemów informatycznych
SOZAT-REMAS-GMINA,
- utworzenie i ciągła aktualizacja bazy informacji o wielkościach należnych wpływów na
fundusze ochrony środowiska,
- bieżące uzupełnianie publicznie dostępnych rejestrów danych o środowisku i jego ochronie,
- współpraca przy tworzeniu programów edukacji w zakresie ochrony środowiska.

§ 3.
Powołuję Zespół ds.  Zarządzania Środowiskowego w składzie:

Piotr Mikulski,
Marta Ross.

§ 4
Nadzór nad Zespołem ds. Zarządzania Środowiskiem sprawuje Pełnomocnik Burmistrza ds.
Systemu Zarządzania Środowiskowego.
Do głównych zadań realizowanych przez zespół należy:
- współpraca i koordynacja działań z Urzędem Powiatowym w zakresie realizacji wspólnej
polityki ekologicznej,
- współpraca ze Śląskim Urzędem Marszałkowskim w zakresie funkcjonowania systemu
i dostępu do bazy SOZAT,
 - współpraca z ATMOTERM SA w Opolu, jako licencjodawcą systemu, w zakresie integracji
danych i korzystania z systemów informatycznych SOZAT-REMAS-GMINA,
- gromadzenie danych i informacji przekazanych przez komórki organizacyjne Urzędu
Miasta, oraz ich analiza odnośnie realizacji celów i zadań ujętych w programach ochrony
środowiska,

http://www.ledziny.pl/bip/content/show.php?pg=samodzielne_stanowiska#Pelnomocnik ds. Systemu Zarzadzania Srodowiskowego
http://www.ledziny.pl/bip/content/show.php?pg=samodzielne_stanowiska#Pelnomocnik ds. Systemu Zarzadzania Srodowiskowego


- utworzenie i ciągła aktualizacja bazy danych o podmiotach gospodarczych z terenu gminy.
§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec
i Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Systemu Zarządzania Środowiskowego.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                       Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec

                                                                                         dr inż. Andrzej Mikulski


